
UCHWAŁA NR IV/35/2018
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy komisji Statutowo - Regulaminowej Rady Miejskiej 
w Czeladzi na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 ust. 3 pkt. 1 załącznika do uchwały Nr XV/225/2015 
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 24 września 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Czeladź 
z późniejszymi zmianami

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Statutowo - Regulaminowej Rady Miejskiej w Czeladzi na 
2019 rok, co stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: A319F62D-2BFF-41F4-A40E-0C4DCDEAD63F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/35/2018

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Lp. Miesiąc Tematyka posiedzenia komisji 
1. MARZEC 1. Analiza i omówienie Budżetu Obywatelskiego za 2018 rok

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy różne

2. Czerwiec 1. Prace nad stworzeniem tekstu jednolitego do Statutu Miasta Czeladź
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

3.
Lipiec/sierpień Przerwa wakacyjna

4.      Wrzesień - 
Październik                    

1.  Prace nad stworzeniem tekstu jednolitego do Statutu Miasta Czeladź
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

5. Grudzień 1. Opiniowanie materiałów sesyjnych
2. Plan pracy Komisji na 2020 rok
3. Sprawy bieżące

Id: A319F62D-2BFF-41F4-A40E-0C4DCDEAD63F. Podpisany Strona 1




